
    ZARZĄDZENIE NR  12/2023 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 09 listopada 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejsko Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz § 6 ust. 2 statutu Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/150/2016 Rady Miejskiej w 

Janikowie z dnia 27 września 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Miejsko-

Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie zarządza się, co następuje:  

 

 

            § 1. Ustala się w porozumieniu z Burmistrzem Gminy i Miasta Janikowo, Regulamin 

Organizacyjny Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia.    

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/2017 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie z dnia 02 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

  Zatwierdzam     Dyrektor Miejsko-Gminnego 

Zespołu Oświaty  

    w Janikowie  

 

         Andrzej Brzeziński 

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo                    Agnieszka Majkowska 

 

 

 

 


